

Señor

JUEZ 05 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DEL 20 DE JULIO
E.S.D.

REFERENCIA: Proceso Ejecutivo
DEMANDANTE: Cooperativa de Ahorro Y Crédito Crear Ltda "CREARCOOP"
DEMANDADOS: PATRICIA GUZMAN
RADICADO: 2019-254

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

HELDA ROSA GÓMEZ GÓMEZ, Abogada en ejercicio, mayor y vecina de esta ciudad, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando como apoderada de la parte demandante, me permito adjuntar a su Despacho lo siguiente:

Adjunto liquidación del crédito.

Del señor Juez,

Atentamente,



HELDA ROSA GÓMEZ GÓMEZ
C.C. 32.475.342
T.P. 61.293 del C.S de la Judicatura

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	15-nov-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
			Microc u Otros	
Saldo de capital, >>		\$1.344.517,00		
Intereses liquidados, fls >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
9-ene-18	31-ene-18		1,5			1.344.517,00		0,00	Valor	Folio	0,00	1.344.517,00
9-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		1.344.517,00	22	22.460,72			22.460,72	1.366.977,72
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		1.344.517,00	30	31.047,33			53.508,05	1.398.025,05
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		1.344.517,00	30	30.615,13			84.123,18	1.428.640,18
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		1.344.517,00	30	30.352,47			114.475,65	1.458.992,65
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		1.344.517,00	30	30.299,87			144.775,52	1.489.292,52
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		1.344.517,00	30	30.089,25			174.864,77	1.519.381,77
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		1.344.517,00	30	29.759,44			204.624,21	1.549.141,21
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		1.344.517,00	30	29.640,50			234.264,71	1.578.781,71
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		1.344.517,00	30	29.468,49			263.733,21	1.608.250,21
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		1.344.517,00	30	29.229,94			292.963,15	1.637.480,15
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		1.344.517,00	30	29.044,08			322.007,23	1.666.524,23
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		1.344.517,00	30	28.924,45			350.931,68	1.695.448,68
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		1.344.517,00	30	28.604,89			379.536,57	1.724.053,57
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		1.344.517,00	30	29.322,76			408.859,34	1.753.376,34
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		1.344.517,00	30	28.884,55			437.743,89	1.782.260,89
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		1.344.517,00	30	28.818,02			466.561,91	1.811.078,91
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		1.344.517,00	30	28.844,64			495.406,55	1.839.923,55
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		1.344.517,00	30	28.791,40			524.197,95	1.868.714,95
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		1.344.517,00	30	28.764,77			552.962,72	1.897.479,72
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		1.344.517,00	30	28.818,02			581.780,75	1.926.297,75

1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	1.344.517,00	30	28.818,02	610.598,77	1.955.115,77
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	1.344.517,00	30	28.524,87	639.123,64	1.983.640,64
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	1.344.517,00	30	28.431,45	667.555,08	2.012.072,08
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	1.344.517,00	30	28.271,13	695.826,22	2.040.343,22
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	1.344.517,00	30	28.083,84	723.910,06	2.068.427,06
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	1.344.517,00	30	28.471,49	752.381,55	2.096.898,55
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	1.344.517,00	30	28.324,59	780.706,15	2.125.223,15
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	1.344.517,00	30	27.976,69	808.682,84	2.153.199,84
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	1.344.517,00	30	27.304,91	835.987,74	2.180.504,74
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	1.344.517,00	30	27.210,57	863.198,31	2.207.715,31
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	1.344.517,00	30	27.210,57	890.408,87	2.234.925,87
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	1.344.517,00	30	27.439,55	917.848,42	2.262.365,42
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	1.344.517,00	30	27.520,27	945.368,70	2.289.885,70
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	1.344.517,00	30	27.170,11	972.538,81	2.317.055,81
1-nov-20	15-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	1.344.517,00	15	13.416,25	985.955,05	2.330.472,05
RESULTADOS >>							985.955,05	0,00	985.955,05
									2.330.472,05

SALDO DE CAPITAL	1.344.517,00
SALDO DE INTERESES	985.955,05
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	2.330.472,05

